Arguit.

## Tertia declinatio

en illa quantitas percurrit in dictis penes genitivum alii casum declinatis. Et eo  
rum determinatio scientialis reseruat usque in tertia parte. **Corpus** est enim leib.  
Et de corpore quod cordis pus. Itē pus id est quod custodia quod corpore est custo-  
dia et tutela cordis. Itē pectus enim brustus. s. pectoris sub collo. **Cessus**  
eris. est propositio crinum quod similitudinem ab oculis. et de a vello is cre. i. depo-  
nere. quod velles deponit ab oculis. et inde sunt vestes homini. vñ. Non sibi sed aliis  
aries sua vellera portat. Sic alijs sunt diues auaros opes. **Onus** et podo-  
sunt sinonima. Invenimus duoverba. s. onero as are. et podoero as are. Et  
dicitur onerare et honorare. vñ. Cum bladis onero naue. patre sed honoro  
Itē. Quem tuas oneras. s. quem reuereris honoras. **Pondus** stet last.  
Capit tū sepe pro illo quod mēsuratur et ponderatur. teu. eyn pfunt. s. vna libra vel  
vñ. as. In ponderosus. i. gnis. **Fenus** est duplex visura. teu. dupel wucher.  
Itē acqđ hō recipit ultra capitale sicut de mutuo dī visura. s. qñ dī visura  
dat lucrum sicut de capitali. bī sen. vñ in brevis. Et visura suos dū q̄ stra-  
dit mihi numeros. Hebe lucrum duplex visura vocat. Itē dicitur feni. id est  
gramen in pascuis et vena enim aderit. Et venus enim abgotin derink yscheyt  
et feni. Unversus. Gramina sunt feni. s. sunt in corpore vne. Est dea di-  
ctavus: duplex lucrum tibi feni. **Facinus**. i. petm. In facinorofus. i. plen  
facinore. Itē. Ad facin' duplex non sufficit vltio simplex. **Dignus**  
i. filii vel signum amoris vel pederatio. H̄z pignoris. est vadim enim pfant  
quod pro credito dat ex defectu pecunie. vñ. Dignus p̄bet oris cul fedris est even  
amoris. Cum tibi p̄bet eris defectus denotat eris. Item. Pignora p natis  
dic pignera p vadiat. Itē. Dignus in o natu: s. pignus i. e. vadiat. Utimur  
tū sepe uno pro reliquo. Etiam p̄ficiantur ponit duplice genitum tam pro filio q̄ pro  
vadio. vñ. Pignorata pro dicunt pignera rerū. H̄z quē lex docuit pro  
pignora pignera ponit. **Intercus** est infirmitas in carne et cutē que  
puerit et supfluitate cibis vel potis. qñ sc̄z stomachus nūm̄ replet exeredit  
et emittit aliquod minū coccum et indigestum. qd̄ fluit ad exteriora membrana usq;  
ad cutem. et tū dī intercus quod in carne et cutē. Unde. Vir erit intercus  
tibi si sis mandere parcus. **Pecus** est equocū binū qd̄ hō oris vel udis i. grō.  
Quidā dicunt quod pecus udis. significat unam sola bestiam. sed pecus  
oris. gregem et collectionem bestiarū. Undeversus. Unica prava pecus in-  
ficit omne pecus. Item. Una pecus p̄cudis. pecus hoc collectio fertur.  
Alij sequentes communē usum quod nūc communiter seruat dicunt quod pecoris  
neutri generis significat animalia maiora. vt boves equos et asinos. sed  
pecus udis. feminini generis sicut minoria non valētia ad portādū iugū labo-  
ris. vñ. Est pecus hō qd̄ arat. pecus hō qd̄ non iuga portat. Item a nobis  
batētib⁹ ut correptam in nō et eris correpta in grō. vniuersit verba pri-  
me iugatiois in ero. vt a ly pondus eris erit pondero as are. **Onus** one-  
ris inde uerit onerare. H̄z hinc excipitur vellus eris. quia vello is cre. est